



GETRÄNKECENTER
BURKOWSKI
GENIESSEN MIT FREUNDEN

6.49



**ADELHÖLZENER
MINERALWASSER**
Glasflaschen, versch. Sorten,
12 x 0,75 L Kasten
1L = 0,72 € (zzgl. 3,30 € Pfand)

6.49



**GEROLSTEINER
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
12 x 1 L Kasten
1L = 0,54 € (zzgl. 3,30 € Pfand)

5.49



**RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
12 x 1 L Kasten
1L = 0,46 € (zzgl. 3,30 € Pfand)

4.99



**CAROLINEN
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
12 x 1 L Kasten
1L = 0,42 € (zzgl. 4,50 € Pfand)



**KAPUZINER
WEISSBIER, WEISSBIER ALKOHOLFREI
O. KELLERWEIZEN**
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,50 € (zzgl. 4,50 € Pfand)

14.99



**KÖNIG
PILSENER**
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,20 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

11.99

EDEKA
APP-PREIS

13.99

1L = 1,40 €



**PAULANER
MÜNCHNER HELL**
auch alkoholfrei,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,50 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

14.99

STATT
19.79

**RADEBERGER
PILSNER**
auch alkoholfrei,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,20 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)

11.99



**JEVER
PILSENER**
versch. Sorten,
6 x 0,33 L Packung
1L = 2,02 €
(zzgl. 0,48 € Pfand)

3.99



PADERBORNER
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 0,78 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)

7.77



**BIONADE
LIMONADE**
versch. Sorten,
10 x 0,5 L Kasten
1L = 2,00 € (zzgl. 3,00 € Pfand)

9.99



**KROMBACHER
SPEZI**
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,20 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

11.99

UNSERE BIERE DER WOCHE



**MORITZ FIEGE
PILS**
nur abgebildete Sorte,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,60 € (zzgl. 4,50 € Pfand)

15.99



**STAUDER
PILS**
nur abgebildete Sorte,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,50 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

14.99



Unsere gesamte
Wochenwerbung finden
Sie gerne hier!

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
u. a. Sorten, 0,33 L Dose
1L = 2,09 € (zzgl. 0,25 € Pfand)

0.69



6 Dosen
FÜR NUR

3.69

1L = 1,86 €
(zzgl. 1,50 € Pfand)



3.49

VÖSLAUER
JUNIOR
MINERAL-
WASSER
6 x 0,33 L
Packung
1L = 1,76 €
(zzgl. 1,50 € Pfand)



0.89

VALENSINA
KIDS
FRUCHTMIX
SAFT
versch. Sorten,
0,33 L Flasche
1L = 2,70 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)



0.99

AFRI COLA
O. BLUNA
versch. Sorten,
1 L Flasche
(zzgl. 0,25 € Pfand)



0.99

ORANGINA O.
DR PEPPER
ERFRISCHUNGS-
DRINK
versch. Sorten,
0,33 L Dose
1L = 3,00 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)



1.79

HOHES C
versch. Sorten,
1 L Flasche
(zzgl. 0,25 € Pfand)
*ausgenommen
100% Orange



0.69

SPEZI ORIGINAL
O. DEIT TRÜBE
ZITRONE
0,33 L Dose
1L = 2,09 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)

30
Extra°Punkte
PAYBACK



1.29

VOLVIC
TOUCH O. TEE
versch. Sorten,
1,5 L Flasche
1L = 0,86 € (zzgl.
0,25 € Pfand)



EDEKA
APP-PREIS

0.49

1L = 1,48 €
BOOSTER
ENERGY DRINK
versch. Sorten,
0,33 L Dose,
Preis ohne App:
0,89 € (1L = € 2,70)
(zzgl. 0,25 € Pfand)



JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL
Blended Scotch Whisky,
12 Jahre, 40 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 28,56 €

19.99

STATT
25.99

EDEKA
APP-PREIS

17.99

1L = 25,70 €

APEROL
APERITIF-
BITTER
11 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 13,56 €

9.49

STATT
13.49

EDEKA
APP-PREIS

8.99

1L = 12,84 €



1.11

SOMERSBY
versch. Sorten,
0,33 L Dose
1L = 3,36 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)

Italien –
Apulien/Sizilien
DOPPIO PASSO
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 6,65 €

4.99

STATT
7.99



1.99

SANGRIA
rot o. weiß,
1,5 L Flasche
1L = 1,33 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)



UNSERE
STARS
DER WOCHE



1.99

STATT
2.79

FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
215 g Beutel
1 kg = 9,26 €



20
Extra°Punkte
PAYBACK

1.19

BUSSY MIX
ICE POPS
10 Stück =
300 ml Packung
1L = 3,97 €

Bleiben Sie auf dem Laufenden!



Online-Werbung

Instagram

Facebook

Newsletter

Newsletter-Anmeldung auch über
WWW.BURKOWSKI.RUHR

GETRÄNKECENTER
BURKOWSKI

In unserem Frischecenter an der
Alleestraße 38-40 in Bochum.
Auf der Parkebene im 1.OG.
Der schönste Getränkemarkt der Stadt
mit einer tollen Auswahl.

AUF ÜBER
700 qm

